
ZARZĄDZENIE NR  22 /18 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 10 stycznia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2019 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 994  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze 

zm.) i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    31 780 955,27 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  31 356 955,27 zł. 

2) dochody majątkowe         424 000,00 zł. 

 

2. wydatki    30 956 646,67 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące  28 962 646,67  zł. 

2) wydatki majątkowe    1 994 000,00  zł. 

 

3. nadwyżka  budżetu gminy                   824 308,60  zł., 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 

obligacji komunalnych. 

 

4. rozchody               824 308,60  zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Na wniosek kierowników referatów UM dokonuje się przesunięć w planach finansowych 

w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących w następujących 

działach: 

1) „Administracja publiczna” 

2) „Oświata i wychowanie” 

 

Sp.: A. Przybylska 



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 22/18  Burmistrza Wąsosza
z dnia 10 stycznia 2018 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 128 316,72 0,00 4 128 316,72

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 500,00 0,00 83 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 -1 300,00 78 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 10 095 889,50 0,00 10 095 889,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 516 300,00 -162 623,00 353 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 -162 623,00 287 377,00

80195 Pozostała działalność 176 021,50 162 623,00 338 644,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 143,00 -7 000,00 70 143,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 733,90 8 733,90

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 534,97 2 534,97

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 26 104,50 -4 268,87 21 835,63

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 111 773,00 111 773,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 29 350,00 29 350,00

Razem: 30 956 646,67 0,00 30 956 646,67

BeSTia Strona 1 z 1


